УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ СОДЕЙСТВИЯ

МЕЖДУНАРОДНОМУ РАЗВИТИЮ ПО ДОЛЖНОСТЯМ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 НОЯБРЯ 2020 Г. N 676

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам содействия международному развитию

по должностям, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 5 ноября 2020 г. N 676

"О Межведомственной комиссии по вопросам содействия международному развитию" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, N 45, ст. 7099), следующие изменения:

а) дополнить пунктом 33.1 следующего содержания:

"33.1. Руководитель ФТС России.";

б) пункт 36 изложить в следующей редакции:

"36. Заместитель директора СВР России.";

в) дополнить пунктом 37.1 следующего содержания:

"37.1. Заместитель начальника Управления Президента Российской Федерации по научно-

образовательной политике.";

г) дополнить пунктом 55 следующего содержания:

"55. Заместитель генерального директора акционерного общества "Управляющая компания

Российского Фонда Прямых Инвестиций" (по согласованию).".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

28 апреля 2021 года

N 257